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長庚大學醫學系系務委員會 
111 學年度第 1學期線上傳簽紀錄 

時    間:111 年 12 月 15 日-20 日 

傳簽網頁: https://forms.gle/XFxAHE9TN99VfDaL6 

提    案:111學年長庚大學傑出校友選拔推選 

主    席:謝明儒                                     彙整:葉君苓秘書 

委    員:吳嘉霖、林蔚然、張玉喆(未傳簽)、鄭昌錡、張淑卿、駱碧秀、王 

蓮成(未傳簽)、歐良修(未傳簽)、楊皇煜(未傳簽)、徐淑媛、辛立

仁(未傳簽)、葉筱凡 (依據委員會排序) 

線上傳簽彙整表如附件，決議事項為代表之過半數(8/13) 

【案由說明如下】 

提  案:111 學年長庚大學傑出校友選拔推選 

說  明: 

張鈴偲醫師為本系 M94 畢業系友、民國 108 年畢業於本校臨床醫學研究所碩士

班;現為高雄長庚兒童過敏氣喘風濕科科主任;曾任高雄長庚醫院病理委員會委

員、中華川崎症關懷協會理事及台灣過敏氣喘暨臨床免疫醫學會專科醫師委員

會委員。 

張醫師長期致力於兒童過敏疾病慢性發炎的照護，在高雄長庚兒少保臉書粉絲

專業上的直播觀看次數高達 615 次，主題是兒童異位性皮膚炎的照顧;在長庚

社會公益作伙來粉絲專業上的直播觀看次數也達到 875 次。 

獲邀 2022 第 12 屆亞太地區醫療資訊年會口頭演講，獲選優秀論文;帶領團隊

榮獲高雄長庚院區年度全院性醫病共享決策(SDM)成果競賽 

擔任中華川崎關懷協會理事，參與川崎病童關懷衛教事務;代表川崎症宣導公

益計畫團隊，參加長庚醫療財團法人 2019 年終表揚典禮，投入社會公益，照

顧弱勢族群。 

決  議:通過 
 



長庚大學醫學系系務委員會

111學年度第1學期線上傳簽彙整表

附件

主席及委員編號 案由

01 推薦

02 推薦

03 推薦

04 推薦

05 推薦

06 推薦

07 推薦

08 推薦

提  案:111學年長庚大學傑出校友選拔推選

說  明:

張鈴偲醫師為本系M94畢業系友、民國108年畢業於本校臨床醫學研究所碩士班;現為高雄

長庚兒童過敏氣喘風濕科科主任;曾任高雄長庚醫院病理委員會委員、中華川崎症關懷協

會理事及台灣過敏氣喘暨臨床免疫醫學會專科醫師委員會委員。

張醫師長期致力於兒童過敏疾病慢性發炎的照護，在高雄長庚兒少保臉書粉絲專業上的直

播觀看次數高達615次，主題是兒童異位性皮膚炎的照顧;在長庚社會公益作伙來粉絲專業

上的直播觀看次數也達到875次。

獲邀2022第12屆亞太地區醫療資訊年會口頭演講，獲選優秀論文;帶領團隊榮獲高雄長庚

院區年度全院性醫病共享決策(SDM)成果競賽

擔任中華川崎關懷協會理事，參與川崎病童關懷衛教事務;代表川崎症宣導公益計畫團隊

，參加長庚醫療財團法人2019年終表揚典禮，投入社會公益，照顧弱勢族群。

決  議:通過


